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Neste spillekveld:  

26.november kl.18.00 på Nesodden VGS. 
 

 Frist for stoff til Bulletinen  
Hvis dere har stoff til den ukentlige bulletinen, så er fristen mandag kl 12. 

Send det på mail til meg innen fristen, på: pvalla@online.no 

 

 Nytt videregående kurs 27/11  
X-Y 1NT konvensjonen, og videre fordypning i tema fra tidligere tema. 

 

 Ukens utvalgte spill fra forrige tirsdag. 
 

Godt meldt – men enda bedre motspill! 
  
Jeg satt syd I dette spillet og det gikk 2 passer frem til meg, og jeg åpnet I 1 hjerter. 
Nå sa makker 3 ruter som er såkalt minisplinter. Det viser støtte I hjerter og eksakt 
singel ruter og invitt til utgang. 
Det passet bra med singel ruter hos makker med min hånd, så jeg sa 4 hjerter 
direkte over 3 ruter. 
Det er en ganske bra utgang som står på at du klarer deg med 
bare 1 hjerter taper, I tillegg til de 2 spar taperne. 
Og når man ser kortene mot hverandre ser det ut til at det 
sitter fint så man skal klare denne kontrakten. 
Men Morten Brataas og Einar Visnes som motspillere viste 
hvordan det skulle betes. 
Spar ess ut fulgt av spar 5 til kongen og en tredje runde spar 
ble spilt. 
Jeg trumfet med hjerter konge som sto, og spilte meg inn på 
bordet på ruter konge og spilte hjerter fra bordet. 
Men de gjorde ingen feil I motspillet, opp på hjerter ess og ny 
spar forfremmet hjerter knekt til det fjerde motspills stikket. 
Og 4 pluss I regnskapet på øst vest for det gode motspillet. 
  
Ser at hele 6 av 8 bord fikk til dette motspillet mot 
hjerterkontrakt, men 2 av bordene var ikke så høyt som 4 
hjerter. 
 
Ikke noe hokus pokus over dette, men aktuelt og godt motspill 
som gav en god score. 
 
 

http://www.nesoddenbk.com/


 Tirsdag er det Lagkamper på terminlisten vår 

Veldig hyggelig at det er hele 10 lag som kommer til start.  

Det er Turneringsutvalget som har bestemt lagsammen-setningen, 

og det ser ut til at de har gjort en utmerket jobb.  

 

Det er da komplett umulig å utrope noen favoritter til seieren i 

denne lagkampen. Nå har også nærmest alle også fått seg trening 

lag-bridge gjennom deltagelse i KM-lag, så dette blir spennende! 

 

Vi utlyser en tippekonkurranse foran turneringen der hver og en får 

stemme på det laget de tror blir vinner av denne lagkampen. 

 

Lykke til både i lagkampen og tippekonkurransen! 
 
 

  Lagkamp tirsdag 26.11.2024:  

Vi fikk påmelding av 22 par og en person innen fristen på onsdag. 

Lagene er satt sammen av Turneringsutvalget. Dette er basert på 

den enkelte spiller’s HCP etter NBK’s medlemsregister pr. 19.11. og 

satt sammen slik at hvert lag skal ha omtrent samme spillestyrke. 

Lagsammensetning og rundeoppsett er lagt opp på NBK’s 

hjemmesider under Kveldsresultater: 2024-11-26  NESODDEN LAG 

november 2024 
 

 
 

Siden vi må ha partall antall lag (for å unngå oversitt) ble det ikke 

plass til alle som meldte seg på. Vi ga prioritet til de som meldte 

seg på først. 

Alle som ikke spiller lagturnering er velkommen til Sideturnering 

 

 

 

https://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/0245/2024-11-26lagturneringnovember2024.htm
https://www.bridgekrets.no/var/ruter/html/0245/2024-11-26lagturneringnovember2024.htm


 Resultater A-puljen 19.11.2024  

I A-puljen var det denne spillekvelden bare snakk om kampen 

mellom 2 par. Atle og Yngvar hadde en råsterk innledning de 3-4 

første rundene, men holdt ikke helt hjem. Og da var ikke Jan-Ove og 

Hans Wilhelm sene om å utfordre dem. Og i sluttspillet var det 

nettopp Jan-Ove og Hans Wilhelm som var sterkest og kunne vinne 

klart. Deres resultat holdt også til en sterk 6.plass blant 424 par i 

Simultanturneringen tirsdag. 

 

Atle og Yngvar var likevel langt foran Ane og Hans/Ragnhild og 

Karin som delte på 3.plassen. 

 

Resultater A-puljen 19.11.2024 

1 Jan-Ove Stenehjem - Hans Wilhelm Hoyer Mørch 65,00 66,58 

2 Yngvar Lepperød - Atle Hjort-Larsen 57,00 64,54 

3 Ane Elisabeth Haaland - Hans Vigmostad 16,00 54,08 

4 Ragnhild Evju Olsson - Karin Margrete Oppegård 16,00 54,08 

5 Ove Tautra - Paul Næverlid 8,00 52,04 

6 Arild Olsson - Per Willy Watz 3,00 50,77 

7 Sofie Græsholt Sjødal - Elisabeth Græsholt Sjødal 3,00 50,77 

8 Rolf Sjødal - Simen Nafstad Thormodsen 3,00 50,77 

9 Finn Leiang - Roar Larsen -2,00 49,49 

10 Bjørn Johannesen - Unn Elisabeth Lynum -9,00 47,70 

11 Atle Jacobsen - Hans-Thomas Holmøy -15,00 46,17 

12 Morten Brataas - Einar Visnes -18,00 45,41 

13 Even Hjertvik - Joakim Hjertvik -24,00 43,88 

14 Per Valla - Trygve Sætereng -26,00 43,37 

15 Will Guldbrandsen - Johan Fosse -32,00 41,84 

16 Tormod Reppe - Marianne Fosaas -45,00 38,52 

 

 

 



 Resultater B-puljen 19.11.2024  

I B-puljen var det Hilde og Sølvi som endelig fikk spillet til å klaffe. 

Dermed kunne de hente seg en etterlengtet seier foran Hanne og 

Merete. Disse to parene var lenger enn langt foran Siv og Kristoffer 

på tredje plass. 

 

Resultater B-puljen 19.11.2024 

Plass Navn Poeng % 

1 Hilde Marie Krange - Sølvi Holmgren 59,30 65,69 

2 Hanne Espolin Johnson - Merete Lyngstad 52,40 63,87 

3 Siv Fjeld - Kristoffer Hellum 27,30 57,22 

4 Trond Vikan - Arvid Næss 14,90 53,93 

5 Dag Krange - Erik Carlson 14,30 53,78 

6 Kai Heggelund - Nils Erik Lie 10,00 52,66 

7 Bjarne Krange - Ole Pedersen -0,40 49,89 

8 André Janke - Matz Pettersen -0,90 49,77 

9 Stein Schrøder - Terje Nordskaug -1,70 49,55 

10 Anne Ervik - Nora Hagstrøm -7,00 48,15 

11 Anne E. S. Enger - Beate Fjellberg -16,30 45,69 

12 Hilma Arctander - Arne Maus -17,60 45,35 

13 Inger Johanne Selstad - Odd Arild Formo -22,70 43,99 

14 Øyvind Braathen - Jon Grydeland -30,80 41,85 

15 Vivi Bratli - Ida Stubdal -39,40 39,58 

16 Gro Holden Myrvold - Per Bae -57,90 34,69 

 

 

 6. runde av KM-lag ble avviklet onsdag 

Også i 6.runde KM-lag fikk våre lag flere hyggelige resultater. 

  

Men ikke i A-puljen der våre gikk på en smell mot Sarpsborg 2. Og 

med det forsvant alle håp om et kretsmesterskap. Nå var 



forventningene i forkant ganske så avdempet. Laget har uansett 

gjort en bra konkurranse i høst. Nå skal de sloss om tredjeplassen i 

puljen i sin siste kamp mot Fredrikstad 2. 

 

Det så også mørkt ut for våre i B-puljen ved halvtid. De lå under med 

hele 19 IMP mot Askim 1. Men i annen halvdel snudde det. Med et 

overskudd med hele 32 IMP i annen halvdel var kampen vunnet med 

god margin. Og dette var en viktig seier med tanke på å vinne B-

puljen i år.  

 

I D-puljen var det nye framganger å spore. Nesodden-Sarpsborg 

innfridde som favoritter mot Kolbotn Bk 5 og vant klart.  

Nesodden Bk 4 fortsatte seiersrekken i innbyrdes kamp mot 

Nesodden Bk 6, mens Nesodden Bk 5 som ventet gikk på et tap mot 

mot Missklikk 1 

 

 Ane kjørte webinar sist torsdag i regi NBF  

Temaet var fra «Kurs til Klubb!», og oppslutningen var stor. 

Hele 35 deltagere fra klubber rundt om i landet hadde meldt seg på 

og fulgte Anes opplegg om hvordan gjøre klubb-medlemmer av 

kursister. 

 

Erfaringsmessig har det vært tungt å få mer enn ca. 10% av 

kursdeltagerne på begynnerkurs til å fortsette som 

klubbmedlemmer. Ane trakk frem erfaringer fra Nesodden Bk og en 

rekke andre klubber for å gi tips om hvordan kursistene måtte 

følges opp for å forbedre overføringseffekten. 

 

Det ble riktig vellykket webinar, og Ane skal virkelig ha honnør for 

hvordan hun ledet hele opplegget på! Bra jobba Ane! 

 

 Juleavslutning 17.desember 

Juleavslutningen i år blir den 17. desember kl 18.00 på Breidablikk 

Påmelding til Hilde Krange med kr. 100,- i påmeldingsavgift som 

Vippses til 

Hildes telefonnummer 918 49 455, siste frist for påmelding er 10. 

desember 

 



Påmeldingsskjemaet blir lagt ut på bridgekveldene tirsdager 

Hilsen Styret 

 

 

 Familiemedalje i VM 

 

Av: Sofie Græsholt Sjødal 

 

Etter seks dager med alle møter alle, en dag med 1/8-finale og to dager med kvartfinale, så var flere på laget 

klare for en liten pause. Sofie kunne også tenke seg en dag pause, men alternativet var ingen eller fire, og 

hva skal vi gjøre i fire dager i Argentina? Være turister liksom? Elisabeth som hadde spilt en del mindre enn 

resten av laget var veldig klar for å spille, og vi valgte derfor å melde oss på World National Women’s Pairs. 

Turneringen startet samme dag som kvartfinalen vår, som betydde at vi mistet første del av kvalifiseringen. 

Vi fikk derfor komme rett inn i semifinale A. Det var dessverre ikke så mange damepar som var påmeldt, så 

vi spilte semifinale sammen med mixpar.  

Det var 24 par i semifinalen og vi fikk beskjed om at 15 par kvalifiserte seg til finale, som også skulle være 

samlet med mixen, og ble fylt på med tre par fra semifinale B. Vi startet første sesjon rett over middels etter 

noen litt svingspill. Vi starter med å se på et motspill mot et topp Amerikansk mixpar: 

Vest  Nord  Øst  Syd Pass

  1hj  3sp  4hj Pass

  Pass  Pass  

 

Siden makker i vest var forhåndspasset og jeg hadde KJ 

i hjerter synes jeg ikke kortene mine var så gode. Jeg var 

inne på en del forskjellige meldinger, med 1sp, 3sp og 4sp da 

det var ingen i sonen. Selv om jeg ikke likte KJ i hjerter, 

så kunne det absolutt være motspillstikk og jeg valgte 

derfor å kun melde inn 3sp, i håp om at 4hj var beit. Jeg spilte 

ut sparess, og makker la sp5. Vi legger alltid liten fra 

dobbelton i denne situasjonen, så jeg visste at makker hadde singel spar når spillefører fulgte på med en spar 

selv. Siden det var sp2 og sp3 som manglet, så måtte sp5 være singel. Selv om jeg visste det ble jeg grådig 

og valgte å spille på at makker hadde kløveress. Denne gangen fungerte det fint. Jeg spilte derfor kløver til 

esset og fikk en kløver tilbake som jeg 

kunne trumfe. I stedet for å ta for 

sparkongen min, så valgte jeg nå å spille 

en liten spar som makker måtte trumfe. 

Dette var for at hun skulle være inne igjen 

og spille en ny kløver. Det gjorde hun, og 

jeg fikk derfor en ny stjeling. Det ble totalt 

fem stikk på oss og to beit.  

Denne gangen viste det seg at vi hadde 

vunnet spillet i meldingene, for så lenge 

vi fikk en beit hadde vi vunnet spillet, for alle 

andre spilte kontrakten øst-vest og gikk 

beit. Så vi vant spillet så lenge vi hadde 

scoren inn. Her er hele spillet:  

Resten av dagen var preget av en god del 

sving, og ikke helt topp spilling. Vi lå derfor 

på 18. plass etter første dagen, hvor vi hadde 

spilt to spill mot alle. Det var fortsatt ikke langt opp til å kvalifisere seg som topp 15, og vi visste at vi hadde 

mye mer inne. Så dag to trodde vi absolutt skulle bli bedre. Når vi startet dagen, kom det dog endringer i 

turneringsoppsettet. Det ble med noen flere damer enn det som var påmeldt, og de valgte derfor til å endre til 

en egen damefinale, som de ti beste kvalifiserte seg til. Etter en liten spørrerunde fant vi ut at det betydde at 



alle syv dameparene i semifinale A og tre par fra B ville kvalifisere seg. Vi var derfor allerede kvalifisert til 

vår første VM finale. Da kunne vi slappe litt mer av, men vi tok det ikke helt med ro, for vi ville ha med oss 

mest mulig carry-over, så vi kunne starte med litt poeng å gå på.  

Dag to var absolutt bedre, og vi var veldig fornøyde med egen spilling. Etter en litt trøtt start første runde, så 

spilte vi 14 gode spill etterpå, og vi vant faktisk hele første sesjon over både mix- og damepar. Med nesten 

60% på sesjonen klatret vi oss godt oppover listen på pluss og 9. plass.  

«It’s a bidders game» - en av grunnene til at vår første sesjon gikk så bra var at vi presset motstanderne 

maks, og at de kanskje ikke valgte riktig i vanskelige situasjoner. Dette var to spill på rad hvor vi vant 

duellen på 5-trinnet.  

På det første spillet gikk meldingene fort: 

Vest  Nord  Øst  Syd  

     4hj Pass

  Pass  Dbl  Pass 5ru

  Dbl  Alle passer 

Nord håpet på at syd som hadde åpnet i 4hj i sonen hadde 

to stikk, og at han hadde ett stikk. Sånn var det ikke denne 

gangen, og motstanderne var gode som fikk med seg 

begge stikkene sine, for de kunne fort forsvunnet på spar, 

men det hadde ingenting å si. Nest topp og 91%, kun 

slått av 5spx+1. 

Spillet rett etter mot samme motstanderne utviklet seg 

også spennende etter hvert.  

Vest  Nord  Øst  Syd 1kl

  1ru  dbl*  1sp 2hj

  3sp  Pass  4sp Pass

  Pass  5hj  5sp Pass

  Pass  Pass 

*Dobler viser 4+ hjerter 

Over 3sp var jeg redd for å presse motstanderne opp i 

en utgang som sto, så jeg startet med å passe, men 

når de meldte seg opp i utgang valgte jeg å 

stampe i 5hj. Det kunne selvfølgelig vært feil, men 

det har to oppsider, enten at vi kun går to beit eller 

at motstanderne går beit i 5sp hvis de melder over. 

Denne gangen valgte de å melde 5sp som vi fikk beit 

på, men 5hjx var kun to beit, og hadde også gitt oss 

en god score. Denne gangen var marginene på vår 

side.  

Resten av dagen var også god, og vi endte på 10. plass totalt. Det var beste damepar, og vi fikk starte finalen 

med to topper mer enn siste kvalifiserte paret. Jeg har flere medaljer på carry-over, så det tar jeg gjerne med 

meg.  

Vi startet første dagen av finalen med mye svingspill. Av de 15 første spillene var faktisk syv av dem enten 

0 eller 100%! Det er som oftest ikke noe godt tegn, så dette ville vi gjøre noe med. Den andre sesjonen var 

mye bedre, og av de fire 0 eller 100% så var tre av dem 100%, så det var greit nok. Den tredje sesjonen var 

også grei nok, men vi følte at ting ikke fløyt helt. Hvordan var 0/100% da? Jo det var fire av fem som 100%, 

så fortsatt greit når det går så klart i vår favør. Etter første dagen av finalen lå vi på tredjeplass, men vi følte 

absolutt at vi hadde mer inne. Litt rusk fra oss og aktuelle motstandere gjorde at vi hadde stor tro på medalje 

før siste dagen, men da måtte vi spille godt. Det ble derfor en rask og enkel middag og fort hjem for en rolig 

kveld. Som de fleste andre dager ble det en episode med vår faste tv-serie i senga før vi la oss tidlig og 

gjorde oss klare for den siste dagen.  

Det var ikke noe god start på dagen, alt som kunne bommes bommet vi på. Motstanderne lurte oss trill rundt, 

og det ble ikke mer enn 44% på oss. Sånn kunne vi ikke fortsette. Vi gikk raskt og fikk oss en pizza på en av 

våre to faste lunsj-steder og fikk oss litt sol før vi gikk og gjemte oss i den mørke og stille vugraph-salen, 

hvor det var lunsj fra å vise overføring fra finalene. Selv etter en dårlig sesjon lå vi på fjerde plass, og det var 

ikke så langt opp til pallen. Vi hadde ikke mistet motet. Første runde etter lunsj var faktisk mot det tyske 



paret på tredjeplass. Veldig hyggelige motstandere som vi gjerne kunne slå av en prat med, men når vi satt 

oss ned ved bordet var det fullt alvor. Her trengte vi poeng. Selv om vi trengte poeng hadde vi ingen planer 

om gjøre noe crazy, vi skulle bare spille godt, men når sjansen bød seg til å være junior så måtte jeg jo 

nesten ta den: 

I gunstig sone i første hånd hadde jeg denne fine hånda:  

 
Denne var vel ikke så fin Sofie tenker du kanskje? Hva mener du? Den ga oss jo 100%! Jeg valgte 

selvfølgelig å åpne i 3kl, litt press må vi jo sette på motstanderne, men denne gangen var det selvfølgelig 

makker som hadde mesteparten av kortene, men null problem. Meldingene gikk som følger: 

Vest  Nord  Øst  Syd 

    3kl  Pass 

3ru  Pass  3hj*  Pass 

3NT  Pass  Pass  Pass 

*3hj viste tre kort hjerter, eventuelt en dårlig firekortsfarge. Vi åpner ikke 3kl med god 4hj. 

Nå skulle motstanderen vår finne et utspill fra denne hånda: 

 
Hun gikk for en liten hjerter, i håp om at bordet for eksempel hadde Q10x og valgte å spille 10eren som 

hadde vært naturlig. Det var absolutt ikke noe dum konklusjon, og jeg kunne fort endt med det samme 

utspillet, men hånda så ikke helt ut som hun tenkte: 

 Når ruteren satt 3-2 og sparknekten datt, så var det bare 

om å gjøre for motstanderne å holde riktig i hjerter. Ikke at 

det hadde noe å si, for det hjalp dem ingenting å holde 

riktig, vi fikk 100% på spillet. En liten ups fra utspiller, 

men ingenting å klandre henne for. Dette spillet kom 

direkte etter at vi hadde hatt en liten meldemisforståelse og 

kom oss i en hard utgang hvor de ikke traff motspillet helt, 

som gjorde at vi hadde sikret oss to 100% mot de vi 

kjempet om pallen mot.  

 

 



Resten av sesjonen var også veldig god, faktisk VELDIG god! Vi hadde over 67% på sesjonen, og hva 

tenker du om 0/100% raten vår? Jo den var alle fire på 100%. Det var nå klart for siste sesjon. Vi hadde 

klatret oss helt opp på andreplass, men lederne hadde også hatt en god sesjon med nesten 64%, så vi lå 

fortsatt 3,43 prosentpoeng bak dem, men vi hadde dem igjen innbyrdes i første runde av siste sesjon, så selv 

om det så tungt ut, så var ingenting umulig.  

Uansett bestemte vi oss for å fokusere på oss selv, vi skulle spille godt og sikre medalje, så fikk det gå som 

det går om verdensmestertittelen. Vi satt oss ned klare for å spille de siste 15 spillene, og skulle spille de fem 

første mot lederne. Det startet med at vi fikk spille en 2sp hvor de var veldig passive og ga oss ett stikk, så 

jeg visste at det måtte være en god start. Spill to meldte de seg 

opp i en 4sp som jeg doblet, og på grunn av doblingen 

gjettet hun feil i spar for to bet, nok et godt spill for oss, så kom 

det tredje spillet: 

Vest  Nord  Øst  Syd 

      Pass Pass

  1kl  Pass  1sp* 

1NT*  dbl  Pass  2kl Pass

  3NT  Alle passer 

1sp var 6-9NT (det mange melder 1NT på) eller ruter 1NT 

ble forklart til nord som 10-11 balanserte, mens til syd som 

begge major 

I store mesterskap spiller vi alltid med skjermer, som betyr 

at man kun sitter sammen med den ene motstanderen, og den skal forklare alle meldinger. Det hender derfor 

at man får forskjellige forklaringer, og at man ofte i de situasjonene velger å rope på turneringsleder etter 

spillet, men det var ikke nødvendig denne gangen, for jeg hadde en anelse om hva som foregikk. Det var en 

veldig lang tenkepause før det gikk pass og pass fra syd og vest. Det trodde jeg ikke var fordi noen lurte på 

om de skulle åpne en balansert 11-poenger, jeg antok at noen hadde en ubalansert hånd og rett under åpning. 

Om det senere i spillet viser seg at det sannsynligvis var makker har jeg ikke lov til å bruke den 

informasjonen, men hvis jeg tror det var motspilleren kan jeg bruke det, men på egen risiko. Siden jeg hadde 

fått en del feilforklaringer på andre spill også fra motstanderen på min side antok jeg at 1NT var en tofarge 

hånd, men jeg var ikke sikker på hvilke farger. Når makker tok ut doblingen av 1NT føltes det enda mer som 

at det ikke var en balansert hånd, og siden makker viste litt kløverstøtte tok jeg sjansen på 3NT.  

Øst visste fortsatt ikke hva som foregikk og spilte derfor ut en ruter som gikk til ru8, kongen og esset. Nå 

måtte jeg bestemme meg for om jeg trodde det var en balansert 10-11 eller en tofargehånd ut ifra hvordan 

jeg skulle spille kløveren. Hvis det var en tofarge hånd var det veldig sannsynlig at vest var renons i kløver, 

men om det var en balansert 10-11, så burde vest ha alle tre kløverene, som allerede er et veldig tynt hold. 

Det kan godt hende at jeg kunne spille på forklaringen jeg fikk og så rope på turneringsleder om det var feil, 

men jeg var rimelig sikker på at jeg visste hva som foregikk og valgte derfor å satse på at vest var renons og 

jeg la ned kløveress. Denne gangen hadde det ingenting å si da kløveren satt 2-1.  

Jeg tok da alle kløverene mine hvor vest og øst kastet en hjerter hver. Etter kløveren spilte jeg ruter til 

damen og hjerter mot kongen som jeg fikk for. Da tok jeg for ruterknekten og vest kastet en hjerter til, og 

jeg visste at det nå kun var hjerteresset igjen, og siden vest ikke hadde fulgt farge i ruter måtte hun ha spar 

igjen, så jeg spilte en liten hjerter som gikk til esset hennes, så spilte hun en spar til esset mitt også fikk jeg 

siste stikk på hjerterti. Totalt 12 stikk. Ikke at det hadde noe å si, for igjen var spillet vunnet i meldingene 

ved at 3NT med ni stikk også hadde gitt 100%.  

Etter alle fem spillene var ferdige visste jeg at vi hadde en veldig god runde, og vi hadde faktisk alle sjanser 

til å ta dem igjen. Siden vi ikke får resultater før hele sesjonen er ferdig så fikk vi ikke sett runden underveis, 

men ryktene sier at vi ledet etter den runden. Her var hele runden vår:  

 



Den første runden med 85% mot lederne hjalp godt på sesjonsresultatet vårt, og vi vant også siste sesjonen, 

men dessverre var det minst rutinerte paret i salen veldig gode mot oss, og vi fikk ikke hentet med oss det vi 

trengte, så Italienerne klatret forbi oss igjen, og vant til slutt ganske klart. Det var ingen andre som var i 

nærheten av å ta oss igjen, og vi fikk en klar andreplass, og sølv i VM! Det er første medaljen i et 

voksenmesterskap for Sofie og første internasjonale medalje for Elisabeth, så det var veldig gøy!  

Gratulerer også til Arrigoni-Olivieri fra Italia som vant og Alberti-Wodniansky fra Tyskland som tok 

bronsen.  

 
 

Det er nå deilig å være hjemme igjen og få slappet av litt etter 

to uker med spilling. Selvfølgelig er det veldig gøy å spille 

mesterskap, men man merker både i kropp og hode at man har 

spilt 600 spill. Sofie og Nicolai sto kun over to kamper hele 

mixmesterskapet, som da var 260 (av 280) spill i Round Robin 

først, så 60 spill i 1/8-finalen og 96 spill i kvartfinalen. Det ble 

så mye som 416 spill i mixturneringen. De fleste andre lag 

byttet mer på, så det var få som spilte like mye som dem. Når 

Sofie også spilte 92 spill i semifinalen og 90 spill i finalen av 

parturneringen ble det 598 spill! For å sammenlikne det med 

hva vi spiller i klubben så er det over 22 klubbkvelder!  

Da er det kanskje lov å være litt sliten når man kommer hjem, men her blir det ikke lenge hvile, for i helgen 

spilte Sofie 2. divisjon som varte hele helgen, før det blir en liten eksamen og så er det ikke lenge til turen 

går videre til USA for de Amerikanske Nationals i Las Vegas i slutten av november. Slappe av kan man 

gjøre når man blir pensjonist.    

 

 

 

 Fast spalte – spilloppgave  
Under følger nytt spill fra brosjyren «Nybegynner – Simultan» av Geo Tislevoll. 

Før du leser forklaringen; se bare kortene og tenk gjennom hva du ville ha 

meldt, hvordan du ville ha løst spilleføringen og hva du ville ha spilt ut ☺ 

 



 
 

 Terminliste for høsten 2024 
Uke 

nr. 

Dato Turnering  Kommentar 

34 20. august 1-kvelds  

35 27. august 1-kvelds  

36 03. september Fadderturnering  

37 10. september 1-kvelds  

37 11. september KM lag  

38 17. september 1-kvelds Simultan 



39 24. september Mix par  

39 25. september KM-lag  

40 01. oktober Singelturnering Høstferie 

41 08. oktober 1-kvelds  

41 09. oktober KM Lag  

42 15. oktober Klubbmesterskap  

43 22. oktober Klubbmesterskap  

43 23. oktober KM Lag  

44 29. oktober Klubbmesterskap Simultan 

45 05. november  Klubbmesterskap  

45 06. november KM Lag  

46 12. november Monrad Felles gruppe mellom A og B28 

47 19. november 1-kvelds Simultan 

47 20. november KM Lag  

48 26. november Lagturnering  

49 03. desember 2-kvelds  

49 04. desember KM Lag  

50 10. desember 2-kvelds  

51 17. desember Juleavslutning  

 

 

 

 

 Ryddeliste for høsten 2024 

 

Spille-

kveld Ryddeansvarlige  høsten 2024 

3.9 Ragnhild Evju Olsson, Arild Olsson, Trygve Sætereng, Per Valla 

10.9 Yngvar Lepperød, Atle Hjort Larsen, Hanne Gilbo, Marcia Titley 

17.9 Svein Kaarød, Dag Valla, Erik Carlsson, Roar Granby 

24.9 
Øystein Deschington, Paul Næverlid, Karin Margrethe Oppegaard, Marianne 

Grydeland 

1.10 Simon Bjørnstad, Anne Gullie Falkenberg, Kai Hegglund, Nils Eeik Lie 

8.10 Jan Ove Stenehjem. Hans Wilhelm Høyer Mørch,  Siv Fjeld, Jørn Skipperud 

15.10 Arne Grøstad, Arild Grøstad, Mai Liss Fremstad, Aage Johan Ørstad 

22.10 Atle Jacobsen, Hans Thomas Holmøy, Daniel Olsson, Tor Erik Hoel Granum 

29.10 Morten Hauland, Knut Vidar Johansen, Anne E. S. Enger, Beate Fjellberg 

5.11 Maeianne Fosaas, Arvid Næss, Trond Vikan, Odd Arild Formo 

12.11 Arne Maus, Astrid Haukland Andresen, Knut Andresen, Kristoffer Hellum 

19.11 Even Hjertvik, Joakim Hjertvik, Marit Laren Frydenborg, Hanne Sigurdson 



26.11 Vidar Thormodsen, Simen Thormodsen, Sølvi Holmgren, Hilde Krange 

3.12 Hanne Espolin Johnsen, Merete Lingstad, Øyvind Braathen, Einar Schwenke 

10.12 Vivi Bratli, Ida Stubdal, Dag Krange, Børre Jacobsen 

 


